ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Кручено-Балковского сельском поселении

24.06.2021 года                                                                                                 № 2
с. Крученая Балка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения, председатель комиссии Степанцова Ирина Михайловна

Присутствовали:

	Олейников Сергей Викторович
	ведущий специалист Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Устинова Галина Викторовна
	депутат Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения, (по согласованию);

	Сергиенко Николай Николаевич
	УУП отдела МВД России по Сальскому району (по согласованию);

	Степанцова Алла Петровна
	Зав. детским садом «Ромашка» с. Крученая Балка, (по согласованию);

	Лесняк Людмила Сергеевна
	директор МБУК СР «СДК Кручено-Балковского сельского поселения»

	Полякова Оксана Вячеславовна
	ведущий специалист Администрации  Кручено-Балковского сельского поселения.

Повестка заседания:

1. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Кручено-Балковского сельского поселения за 2020 год. Докладчик Олейников С.В.
2. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений. Докладчик Полякова О.В.
___________________________________________________________

I. Об организации работы по  представлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Администрации Кручено-Балковского сельского поселения за 2020 год

СЛУШАЛИ: Олейникова С.В.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

II. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений. Докладчик Полякова О.В.

СЛУШАЛИ: Полякову О.В.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить работу по предупреждению коррупционных проявлений в сфере имущественных и земельных отношений.
Срок: постоянно.

Председатель комиссии                                              И.М. Степанцова

Секретарь комиссии                                                   С.В. Олейников

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в

Кручено

-

Балковского

сельском поселении

2

4

.0

6

.20

21

г

ода

№

2

с. Крученая Балка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

г

лава

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения,

председатель

комиссии

Степанцова Ирина Михайловна

Присутствовали:

Олейников Сергей Викторович

ведущий специалист Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения, секретарь

комиссии

.

Устинова Галина Викторовна

депутат Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

, (по

согласованию);

Сергиенко Николай Николаевич

УУП отдела МВД России по

Сальскому району (по согласованию);

Степанцова Алла Петровна

З

ав. детским садом

«Ромашка» с.

Крученая Балка, (по согласованию);

Лесняк Людмила Сергеевна

директор МБУК СР «СДК Кручено

-

Балковского сельского поселения»

Полякова Оксана Вячеславовна

ведущий специалист Администрации

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

.

Повестка

заседания

:

1.

О

б организации работы по

представлению сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальными служащими Администрации

Кручено

-

Балковск

ого

сельского поселения

за 2020

год

. Докладчик

Олейников С.В.

2.

О принимаемых мерах по предупреждению

коррупционных

проявлений в сфере имущественных и земельных отношений

. Докладчик

Полякова О.В.

___________________________________________________________

I.

О

б организации работы по

представлению сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальными

служащими Администрации

Кручено

-

Балковск

ого сельского поселения

за

2020

год